
XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

TOP GEPFLEGTE WÄSCHE 
ZUM TOP-PREIS.

RENOVIEREN LEICHT  
GEMACHT ZUM ALDI PREIS.

Im Innenteil

ab Do. 25.9.

9.99*

Aktion

ALDIMANIA
Jacke oder  
Hoodie

Dampfbügelbürste

z. B.  14.99*

GROSS KAUFEN, 
RIESIG  SPAREN.

kg-Preis 1.87

z. B.  1.39*

Klapptrittleiter

 14.99*

Weitere  
Farbe

Mit Sicherheitsverriegelung

Gültig von Mo. 22.9. – Sa. 27.9.

Gutes für alle.

ab Fr. 26.9.ab Mo. 22.9. ab Do. 25.9.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Universal-Schaumdichtung
Selbstklebend, zum Energiesparen,  
dichtet Lücken von ca. 1 bis 5 mm ab, 
Länge ca.: 6 m, je Stück, m-Preis 0.47

Heizkörper-
folie
Reflektiert die 
Wärme in den 
Raum, Maße  
ca.: 0,7 x 1 m, 
je Stück,  
m2-Preis 18.56

Leicht zuschneidbar

12.99*

 UVP 16.29

-20 %

Fenster
isolierfolie
Für Einfach
verglasungen,  
zum Energiesparen 
sowie gegen  
Kälte und Konden
sation, Maße 
ca.: 1,7 x 1,5 m, 
je Stück,  
m2-Preis 2.74

Einfaches Anbringen mit 
doppelseitigem Klebeband

6.99*

 UVP 10.89

-35 %

CASALUX
LED-Leuchtmittel
Versch. Modelle, 2700 K, 
warmweiß, 3 Jahre Garantie 

Kerze, 
E14, 470 lm, 4,2 W

Tropfen, 
E14, 470 lm, 4,2 W

Alle Fassungen auch in folgender 
Ausführung erhältlich: 
Low Lumen, 3er-Packung, 2.99*

2er- 
Packung,
1.99*

2er- 
Packung,
1.99*

ab 1.99*

2er-/3er-
Packung

CASALUX
LED-Leuchten mit  
Bewegungssensor
Versch. Farben, geeignet für Flure, 
Treppenhäuser, Keller oder Eingangs-
bereiche (auch außen), 0,5 W, 50 lm, 
4000 K, IP44, inkl. Batterien, Maße je 
ca.: 6 x 13,2 x 3,7 cm, 3 Jahre Garantie 

9.99*

3er- 
Packung

Weitere  
Farbe

Zum Aufhängen oder  
Hinstellen geeignet
Für den Innen- sowie  
Außenbereich geeignet

Zugluftstopper
Versch. Farben, Tür-
boden-Doppeldich-
tung, geeignet für 
glatte Untergründe,  
stoppt Kälte und  
Zugluft, einfach  
unter die Tür  
schieben, Maße  
ca.: 95 x 2,5 cm,  
je Stück,  
m-Preis 8.41

7.99*

 UVP 12.99

-38 %
Ideal als Unterbau-  
und Akzentleuchte

Mit Farbwechsel-Funktion

Hintergrund KI-generiert.

12.99*

4er- 
Packung

CASALUX
LED-Spots
Versch. Modelle, für den Innenbe-
reich, dimmbar, akkubetrieben,  
per USB-C ladbar, 3 Jahre Garantie 

Weiteres Modell 
mit Bewegungsmelder

E14 E27GU10

Reflektor, 
GU10, 350 lm, 3,1 W

Birne, 
E27, 250 lm, 2,2 W

3er- 
Packung,
2.99*

3er- 
Packung,
2.99*

ab Mo. 22.9.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. 

BIS ZU

-54 %
SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

2.79*

Aktion

-54 %

UVP 6.19



UVP 7.29
-31 %
4.99*
275-g-Packung, 
kg-Preis 18.15

UVP 6.49
-30 %
4.49*
0,9-l-Flasche, 20 Wäschen, 
Preis je Anwendung 0.22

HOME CREATION
Faltbarer Bambus- 
Wäschekorb
Versch. Farben, Polyester, Bambus, 
Fassungsvermögen ca.: 40 l, Maße 
ca.: 54 x 33 x 25 cm, je Stück

6.99*

Gegen Verfärbung  
oder Gilb

Kabelloses
Dampf- 

bügeleisen

Weitere  
Farbe

Limitierte Edition  
„Nordseebrise – Lieblingsduft 
von Guido Maria Kretschmer“

Hintergrund KI-generiert.
Weitere  
Farbe

Mit 2 Innenbeuteln

14.99*

HOME CREATION
Faltbarer Bambus- 
Wäschesammler
Versch. Farben, Polyester, Bambus,  
Fassungsvermögen ca.: 140 l, Maße  
ca.: 57 x 37 x 67 cm, je Stück

Waschmittel, 
Weichspüler oder 
Wäscheparfüm
Versch. Sorten, z. B. 
Weichspüler, 1,239-l-
Flasche, 59 Wäschen, 
l-Preis 2.38

z. B. 2.95*

 UVP ab 3.99

-26 %

Gegen Verfärbung  
oder Gilb

TANDIL
Wäsche
pflegetücher
Versch. Sorten,  
für weiße oder bunte 
Wäsche, Aktiv-Weiß: 
20 Stück, Anti-Verfär-
bung: 24 Stück,  
je Packung

1.49*

Bambus Bambus

ab Mo. 22.9.

Gutes für alle.

AUFSTELLER

14.99*

Aktion

AMBIANO
Dampfbügeleisen  
oder -bürste
Kabelloses Dampfbügeleisen: 
Anwendung mit oder ohne 
Kabel, mit Überhitzungs-
schutz, Fassungsvermögen 
Wassertank ca.: 250 ml, 
klappbare Dampfbürste: 
mit abnehmbarem Wasser-
tank, Fassungsvermögen ca.: 
180 ml, mit Bürstenaufsatz,  
3 Jahre Garantie, je Stück

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Reiniger oder  
Reinigungstücher
Versch. Sorten, je 60er-
Packung bzw. 0,75-l- 
Flasche, l-Preis 3.99

2.99*

NOVITESSE
Frottiertücher
Versch. Farben, 100 % Baumwolle,  
Maße ca.: Duschtücher, 2er-Packung:  
je 70 x 140 cm, Handtücher,  
2er-Packung: je 50 x 100 cm, Gäste- 
tücher, 2er-Packung: je 30 x 50 cm 

Weitere  
Farben

NOVITESSE
Jersey- 
Spannbetttuch
Versch. Farben, 100 % 
Baumwolle, Maße ca.: 
Normalgröße (4.99*): 
90–100 x 200 cm, Dop-
pelbettgröße (8.99*): 
180–200 x 200 cm, 
je Stück

ab 4.99*

Weitere  
Designs

6.99*NOVITESSE
Badematte
Versch. Designs, 100 % Baumwolle, 
Maße ca.: 50 x 80 cm, je Stück

Rutschhemmende 
Rückseite

HOME CREATION
Kleiderbügel  
in Samtoptik
Schwarz oder grau, mit 
Antirutschbeschichtung, 
platzsparend 

1.99*

10er- 
Packung

KOKETT
Toilettenpapier
Bedruckt, Limited Edition,  
Motiv „Waschbär“, 3-lagig,  
8 Rollen à 180 Blatt,  
je Packung

2.89*

8x 180 
Blatt

Weitere Farben

Biozidprodukte vorsichtig verwenden.  
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

1.79*

HOME CREATION
Waschschüssel
Versch. Farben, mit Mess- 
skala, Ausguss und Griff- 
mulden, Fassungsver
mögen ca.: 10 l, Maße 
ca.: 38,2 x 37,5 x 15,5 cm, 
je Stück

Dank der Samtverkleidung rutschen 
die Kleidungsstücke nicht

PEFC/06-42-05

9.99*

Aktion

6er-Set

ab Mo. 22.9.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Mit Rundumgummi

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



UP2FASHION
Regencape
Versch. Designs, 100 % 
Polyester (50 % recycelt),  
Einheitsgröße, je Stück

UP2FASHION
Regenstiefelette
Versch. Farben, Obermaterial: PVC, 
Laufsohle: Textil, Decksohle: EVA  
mit Textil bezogen, Größen: 37–41,  
je Paar

9.99*

Hintergrund KI-generiert.

Größen:  
37–40

Inkl. Tasche

UP2FASHION
Langarm-Shirts
Versch. Modelle, 95 % 
Baumwolle, 5 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen:  
S (36/38)–L (44/46) 

1  UP2FASHION
Automatik-Taschenschirm  
oder -Stockschirm
Versch. Designs, Schirmstoff:  
190T Pongé, 100 % Polyester,  
Ø ca.: 96,5 bzw. 102 cm, je Stück

4.99*

Automatisches Öffnen

Weitere  
Farben

Größen: 
38–40

Größen: 
37–41

7.99*

Aktion

UP2FASHION
Fleece-Jacke
Versch. Modelle, 
100 % Polyester,  
Größen: S (36/38)–
XL (48/50), je Stück

9.99*

Hintergrund KI-generiert.

Weitere  
Farbe

Weiteres Modell

1

Weitere  
Farbe im 
 2er-Set

Mit höherem  
Kragen

7.99*

2er-Set

Weitere 2er-Sets 
mit Rundhalsausschnitt

ab Mo. 22.9.

Gutes für alle.

Weitere  
Designs

Weitere  
Designs

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Weiteres
2er-Set

UP2FASHION
Unterhemd
Versch. Modelle, 100 % Baumwolle, 
Größen: XS (32/34)–XL (48/50) 

4.99*

2er-Set

UP2FASHION
Schlafanzug
Versch. Modelle, 
100 % Baumwolle,  
Größen: XS (32/34)–
XL (48/50), je Set

8.99*

Weitere 
Sets

UP2FASHION
Filzpantoffeln
Versch. Farben,  
gepolstertes Fußbett, 
Laufsohle: gummierter 
Filz, Größen: 37–45, 
je Paar

6.99*

UP2FASHION
Kniestrümpfe
Versch. Designs,  
80 % Baumwolle, 18 % 
Polyamid, 2 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen: 
35/38–39/42 

4.99*

3 Paar

UP2FASHION
Slips
Versch. Modelle, 
100 % Baum-
wolle, Größen:  
S (36/38)– 
XL (48/50) 

Größen: 37–41

Größen: 41–45

Weitere  
Farbe

Größen:  
38–43

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Weitere 
3er-Paare

Weitere 
Sets

Mit V-Ausschnitt

Mit Rundhals-
ausschnitt

Tank-Top

Weiteres  
2er-Set

UP2FASHION
Herbst-Pyjama
Versch. Farben,  
100 % Baumwolle,  
Single Jersey,  
Größen: M–XXL,  
je Set

9.99*

3.99*

2er-Set

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mo. 22.9.

Gutes für alle.



IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

GARDENLINE
Zierpflanze
Versch. Sorten, z. B.  
Myrte, im ca. 10,5-cm- 
Kulturtopf, je Stück

Myrte, 2.99*

Weitere  
Farben

Calluna Garden 
Girls, 8.99*

ab 2.99*

Ficus carica 
mit Früchten, 
12.99*

Chrysanthemen 
„Flower Pops“, 
3.99*

Weitere  
Farbe

Feige mit essbaren 
Früchten

GARDENLINE
Calluna- oder  
Gräser-Mix
Versch. Sorten, z. B. Calluna 
Garden Girls mit Gaultherie 
„Berrie Girls®“ im ca.  
13-cm-Kulturtopf, je Stück

ab 3.49*

KI-generiert

Sehr dekorativ  
im Garten

Auch als Sicht
schutz geeignet

Blütenbälle

Hö
he

 ca
.: 7

0–
10

0 c
m

ab Mo. 22.9.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. 

DEINE VORTEILE
•	�Entdecke die neuesten  

ALDI Prospekte
•	�Prüfe die Verfügbarkeit  

der Angebotsartikel  
in deiner Wunschfiliale

SWIPE DICH DURCH 
DIE ALDI SÜD APP.

JETZT  
DOWNLOADEN:

Lampen
putzergras,  
8.99*

„Calluna Beauty 
Ladies®, High 
Five“, 6.99*

Calluna Garden Girls 
mit Gaultherie „Berrie 
Girls®“ im ca. 13-cm-
Kulturtopf, 3.49*



Mehrfach wiederverwendbar
Rutschfeste Unterseite

DECO CRAFT
Allzweckvlies
Für Renovierungsarbeiten im Innen- 
und Außenbereich, bindet Schmutz 
und Staub, Maße ca.: 1 x 10 m, 
je Stück, m2-Preis 0.70

6.99*

WORKZONE
Transporthilfe
Versch. Modelle, Belastbarkeit max.: 
250 kg, Maße je ca.: 57 x 29 x 1,8 cm 
bzw. (Ø x H): 38 x 1,8 cm, je Stück

Mit Griffloch und  
abgerundetem Rand
Mit Antirutsch- 
beschichtung

Holz

DECO CRAFT
Profi-Ersatzwalzen
Versch. Modelle, für Farben bzw.  
Lacke, Länge je ca.: 10 bzw. 25 cm 

2.49*

2er-Packung

10er-Packung

10er-Packung

DECO CRAFT
Malerkrepp-Abdeckband
Für den Innenbereich, Länge je ca.: 
50 m, versch. Breiten.: ca. 19, 38  
bzw. 50 mm, m-Preis 0.02

3.49*

3er-Set

JES COLLECTION/
SCHUM
Alltagshelfer
Versch. Modelle 

1.00*

Schere, 
Stück

Seil, 20 m, 
Stück, 
m-Preis 0.05 Schloss, Stück 

Spachtel, 
Stück

Wasserwaage, 
Stück

Universalmesser, 
2er-Packung

Schaber, 
Stück

Scharniere,  
2er-Packung

8.99*

ab Do. 25.9.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Farbeimer erstmalig  
aus 62 % recyceltem  
Kunststoff

15.99*

Aktion

DECO CRAFT
Meisterweiß
Innendispersionsfarbe, weiß, für Wände 
und Decken, Deckkraft Klasse 1 nach 
DIN EN 13300 bei 7 m2/l, für ca. 70 m2 
bei einmaligem Anstrich, 10-l-Eimer, 
l-Preis 1.60



WORKZONE
Klapptrittleiter
Versch. Farben, 2-stufig, 
Belastbarkeit max.:  
150 kg, Maße (aus-
einandergeklappt) ca.: 
46 x 82 x 59 cm,  
3 Jahre Garantie,  
je Stück

Mit Sicherheitsverriegelung

WORKZONE
Silikon-Bearbeitungs-Set
Für Silikonfugen in Bad und Küche, 
je Set 

4.99*

15-tlg.

WORKZONE
Verlängerungskabel
Versch. Farben, Länge je ca.:  
5 m, für den Innenbereich,  
erhöhter Berührungsschutz,  
3 Jahre Garantie, je Stück

6.49*

Weitere  
Farbe

WORKZONE
Klemmbarer Akku-Strahler
Klappbare Arbeitsleuchte, 360°  
drehbar, ca. 4 Std. Arbeitszeit bei 
vollem Ladezustand, Typ-C-Ladekabel, 
je Stück

9.99*

WORKZONE
4-fach-Steck-
dosenleiste
Versch. Farben,  
mit Ein-/Ausschalter, 
Kabellänge ca.: 
1,4 m, 3 Jahre  
Garantie, je Stück

4.49*Flachstecker mit Griff  
zum einfachen Herausziehen
Mit Aufhängevorrichtung  
an der Unterseite

Weitere  
Farben

Mit Clip-Funktion

WORKZONE
Handwerks-Öl
Versch. Sorten, je 400-ml-
Dose, l-Preis 7.48

2.99*

Gib deinem Projekt den letzten Schliff 
mit der ALDI Eigenmarke für hochwertiges 
Handwerkszubehör. Zuverlässig, sicher und 

mit bis zu 3 Jahren Garantie.

Weitere  
Farbe

14.99*

Aktion

5x Fugenfüllköpfe
5x Fugenglätter

Aufsatz für  
Schaber

Aufsatz für Füllkopf

Schutzabdeckung

Silikon-Entferner

Ersatzklinge

Zum Aufbringen und  
Entfernen von Silikon

ab Do. 25.9.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



WORKZONE
Feuchtemessgerät 
oder Pyrometer
Feuchtemessgerät: für die Messung an 
Holz, Beton oder Wänden, Pyrometer: 
Temperaturbereich: –50 °C bis +380 °C, 
inkl. Batterie(n), 3 Jahre Garantie, 
je Stück

9.99*

WORKZONE
Dichtungsringe-
Sortiment
Versch. Sets, 383-tlg. 
bzw. 420-tlg., je Set

4.99*

HOME CREATION
Absorbierende Türmatte
Versch. Farben, für den Innen- und ge-
schützten Außenbereich, 70 % Polyester, 
30 % Baumwolle, rutschfeste TPR-Rück-
seite, Maße ca.: 45 x 75 cm, je Stück

4.99*

Acrylat oder  
Montagekleber
Weiß, je 310-ml-Tube, 
l-Preis 8.03, bzw. 400-g-
Tube, kg-Preis 6.23

2.49*

Prüftaste für Funktionstest  
und Stummschaltung
Akustisches Signal bei  
notwendigem Batteriewechsel 

WORKZONE
Zehn-Jahres- 
Rauchwarnmelder
Inkl. Befestigungs- 
material und fest verbauter 
Lithiumbatterie mit bis zu 
10 Jahren Lebensdauer 
bei normalem Gebrauch, 
Ø ca.: 10 cm, 3 Jahre
Garantie, je Stück

7.99*

Weitere  
Farben

420-tlg.

383-tlg.

Feuchtemessgerät:  
Anzeige der Feuchtigkeit in %
Pyrometer:  
Messdistanz max.: 20 cm

Feuchtemessgerät

Pyrometer

Extra flach
Saugfähig

WORKZONE
Schraubendreher
Bestehend aus 13 
Schraubendrehern und 
2 Wandhalterungen, mit 
Sechskantansatz für eine 
bessere Kraftübertragung 

9.99*

15er-Set

Mit Schlagkappe für  
kleinere Meißelarbeiten

ab Do. 25.9.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.



HOME CREATION
Mini-Klapp-Box
Versch. Größen, stapelbar und  
faltbar, Polypropylen, Maße je  
ca.: groß: 30,5 x 20,3 x 12,5 cm,  
klein: 22,2 x 14,8 x 9,3 cm, Tragkraft 
max.: groß: 8 kg, klein: je 4 kg 

HOME CREATION
Premium-Klappbox
Versch. Farben, spezieller Faltmechanis-
mus, Polypropylen, Fassungsvermögen  
ca.: 45 l, Tragkraft max.: 50 kg, Maße  
aufgefaltet ca.: 54 x 28 x 37 cm, je Stück

Hintergrund KI-generiert.

Durch Drehen an den Griffen  
zusammen- oder auseinanderfaltbar

Weitere  
Farben

2er-Packung

2.99*

Stück

Weitere  
Farbe

6.99*

Aktion

GARDENLINE
Calluna oder  
Chrysanthemen-
Busch-Trio
Versch. Sorten,  
z. B. Calluna „Beauty 
Ladies®“, im ca. 10,5-cm-
Kulturtopf, je Stück

Farbenfrohe  
Blütenpracht

Leuchtendes Farbspiel  
bis in den Winter

GARDENLINE
Herbstvielfalt
Versch. Sorten, z. B. Viola im 6er-Tray 

ab 1.49*

ab 1.99*

Viola 6er-Tray, 
1.99*

Calluna  
Beautybelle, 
2.69*

Calluna „Beauty 
Ladies®“, 1.49*

Chrysanthemen-
Busch-Trio, 3.99*

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN

4.49*

 UVP 19.99

-77 %

Alkaline-Batterien
AA (Mignon/LR06) oder  
AAA (Micro/LR03),  
20er-Packung

ab Do. 25.9.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



ALDIMANIA
Jacke oder Hoodie
Versch. Modelle und Materialzusammen-
setzungen, Größen: S–XL, je Stück

ALDIMANIA
Hut
Versch. Farben, Oberstoff: 60 % Baumwolle, 
40 % Polyester (recycelt), Futter: 100 % 
Baumwolle, Einheitsgröße, je Stück

ALDIMANIA
Hausschuhe
Versch. Modelle, aus recyceltem Textil, 
Decksohle: EVA, Laufsohle: TPR (50 % 
recycelt), Größen: 37–43, je Paar

ALDIMANIA
Socken
76 % Baumwolle, 21 % Polyamid,  
3 % Elasthan (LYCRA®), Größen:  
35/38–43/46, je Paar

ALDIMANIA
Unterwäsche
Versch. Designs, 95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan (LYCRA®), Größen: S–XL 

Weitere  
Farben

Bustier, Stück

Slips, 2er-Set

Retro-Pants, 
2er-Set

Weitere  
Designs

Größen: 37–40

Weitere  
Farbe

Größen:  
38–41

Weitere Modelle

Größen: 40–43 Größen:  
39–42

2er-Sets, 
Slips oder  

Retro-Pants

9.99*

Aktion

2.99*

Aktion

3.99*

Aktion

0.99*

Aktion

4.99*

Aktion

Weitere  
Designs

Weitere  
Farbe

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Do. 25.9.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS



Jetzt hier klicken 
und direkt für die 
dualen Studienplätze 
2026 bewerben.

LILY & DAN
Herbst-Leggings
Versch. Farben, 95 % Baumwolle, 
5 % Elasthan (LYCRA®),  
Größen: 122–152 

6.99*

2er-Set

UP2FASHION
Poloshirt
Versch. Farben,  
95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen: 
M–XXL, je Stück

8.99*
Weitere  
Farben

Weitere 
2er-Sets

Für Herren

UP2FASHION
Ledergürtel
Versch. Modelle, chromfrei gegerbtes 
Büffelleder, Länge variabel, für indivi-
duelle Passform stufenlos verstellbar, 
je Stück

7.99*

Weitere  
Farbe

Stufenlos verstellbar

Weiteres Modell

ab Do. 25.9.

Gutes für alle.



STARBUCKS
Caramel Macchiato 
oder Caffè Latte
Je 0,33-l-Becher 

KÜHLUNG

LANDLIEBE
H-Milch
Versch. Sorten, 
je 1-l-Packung 

LÄTTA
Margarine
Original, 450-g-Packung 

LANGNESE
Feine Auslese
Versch. Sorten, 
je 500-g-Glas

Aktion
KÄFER
Ganze Bohnen
Versch. Sorten, 
je 1-kg-Packung 

Aktion

1-kg-Packung

PREIS
FOLGT PREIS

FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

ab Fr. 26.9.

Gutes für alle.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.



UVP 7.49
-20 %
5.99*

2 x 185 ml =  
370 ml,

l-Preis 16.19

UVP 7.49
-20 %
5.99*

16-ml-Packung,
l-Preis 374.38

FEBREZE
Lufterfrischer oder 
3Volution Duft-
stecker
Versch. Sorten, z. B.  
Textilerfrischer Winterzau-
ber, 385-ml-Flasche, 
l-Preis 5.95

AUFSTELLER

GOLDEN SEAFOOD
Garnelen
Ohne Kopf mit Schale, entdarmt,  
tiefgefroren, einzeln entnehmbar,  
Nettogewicht = Abtropfgewicht = 720-g- 
Packung, kg-Preis 12.49/Nettogewicht = 
Abtropfgewicht

TIEFKÜHLUNG

8.99*

Aktion

1

APPEL
Filetierte Bratheringe
In würzigem Aufguss, 325-g-
Dose, Abtropfgewicht 200 g 

2022  
COSTELLORE 
Primitivo di  
Manduria DOC 
Riserva
Italien, halbtrocken, 
0,75-l-Flasche

Aktion

SPATEN/LÖWENBRÄU
Bier
Versch. Sorten, je 0,5-l-
Dose

AUFSTELLER

BARILLA
Pesto
Versch. Sorten, je 190- 
bzw. 200-g-Glas

ab 2.29*

 UVP 2.99

-23 %

2.39
Sortiment

FRANTASTIQUE!
Flammkuchen
Versch. Sorten, je 255- 
bzw. 260-g-Packung, 
kg-Preis 9.37 bzw. 9.19

TIEFKÜHLUNG

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

ab Fr. 26.9.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. 1 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer 
ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org

   
AN

NU
AR

IO
DEI MIGLIORI VINI 2026

www.lucamaroni.com



SPEISE ZEIT
Pommes frites 
oder Wellen-
schnittpommes
Je 2,5-kg-Packung, 
kg-Preis 1.40

3.49*

Aktion

JACK’S FARM
Chicken Nuggets
Mit 8 % Flüssigwürzung, 
1,5-kg-Packung, 
kg-Preis 5.33

2

SPEISE ZEIT
Mozzarella-
Sticks
Mit Red-Pepper-Dip, 
700-g-Packung,
kg-Preis 6.56

4.59*

Aktion

TIEFKÜHLUNG

Pepsi Cola
Koffeinhaltig, versch. 
Sorten, je 1,75-l-Flasche

AUFSTELLER

LORENZ
Nic Nac’s
Teigummantelte 
Erdnüsse, 
Mega-Fun-Pack, 
600-g-Packung

Aktion

7.99*

-23 %1

NESTLÉ®

Smarties®/Lion & Joghurt
Versch. Sorten, je 6 x 120-g-Packung = 
720-g-Packung

KÜHLUNG
Aktion

LANDBECK
Salametti
Versch. Sorten,  
je 200-g-Packung, 
kg-Preis 17.45

3.49*

Aktion

2

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am 

Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.
 ¹ Im Vergleich zum Artikel Chicken Nuggets 1 kg, (6.99), aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.

ab Fr. 26.9.

Auch als 
6er-Pack  
erhältlich



BBQ
Schwenksteaks
Vom Schwein, gewürzt, versch.  
Gewichte, z. B. 2001 g für 15.99  

FRISCHFLEISCH

ALLGÄU FLEISCH
Steak aus dem Allgäu
Vom Rind, Rumpsteak oder Entrecôte, 
versch. Gewichte, z. B. 249 g,  
kg-Preis 27.99

FRISCHFLEISCH

6.99*

Aktion

MEINE METZGEREI
Puten-Ministeaks
Aus dem Putenbrustfilet, 
800-g-Packung, kg-Preis 8.74

FRISCHFLEISCH

6.99*

Aktion

FAIR & GUT
Cevapcici
Hackfleischröllchen aus Rindfleisch,  
gewürzt, 800-g-Packung, kg-Preis 11.24

FRISCHFLEISCH

8.99*

Aktion

GOLDEN SEAFOOD
Norwegische  
Lachsfiletportionen
Mit Haut, 8 x 125 g = 1-kg-Packung 

16.99*

Aktion

2

2

GOLDEN SEAFOOD
Lachsfilet
portionen
Mit Haut, praktisch 
grätenfrei, einzeln ent-
nehmbar, küchenfertig, 
4 x 125 g = 500-g- 
Packung, kg-Preis 16.98

TIEFKÜHLUNG

8.49*

Aktion

ALMARE
Norwegischer 
Räucherlachs
20 g gratis, in hauch-
dünnen Scheiben, 
220-g-Packung,
kg-Preis 21.77

KÜHLUNG

4.79*

Aktion

Betrifft alle Artikel in dieser Kachel.

2

7.99*

Aktion

1 kg

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 
2 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeich-

nungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen 
wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

ab Fr. 26.9.

Gutes für alle.

WAS 
KOCHE 

ICH 
HEUTE?



GUT DREI EICHEN
Katenschinkenwürfel
Von Hand gesalzen, herzhaft geräuchert, 
2 x 200 g = 400-g-Packung, kg-Preis 7.48

KÜHLUNG

GOLDÄHREN
Wraps
Aus Weizen, 
12 Stück, 
744-g-Packung,  
kg-Preis 1.87

1.39*

Aktion

2.99*

Aktion

GUT DREI EICHEN
Münchner Weißwurst
Mit Petersilie verfeinert,  
2 x 500 g = 1-kg-Packung 

KÜHLUNG

5.79*

Aktion

1

1

FUNNY-FRISCH
Chipsfrisch
Versch. Sorten, je 215 g +  
35 g gratis = 250-g- 
Packung

AUFSTELLER

5.99*

Aktion

FARMER NATURALS
Walnusskerne
500-g-Packung,
kg-Preis 11.98

FARMER NATURALS
Cashewkerne
500-g-Packung,
kg-Preis 9.98

4.99*

Aktion

PREIS
FOLGT

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am 
Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 
4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

ab Fr. 26.9.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



GOLDÄHREN
Wraps
Aus Weizen,
12 Stück,
744-g-Packung,
kg-Preis 1.87

MILSANI
Gouda- oder 
Butterkäse
scheiben
Je 600-g-Packung, 
kg-Preis 5.82

3.49*

-22 %2

DIADEM
Kristallzucker
2-kg-Packung,
kg-Preis 0.80

1.59*

Aktion

BACK FAMILY
Weizenmehl, 
Type 405
2-kg-Packung,
kg-Preis 0.50

0.99*

-15 %

SALAKIS
Traditions-Feta
Original, 2 x 125 g = 250-g-Packung

Aktion

2er-Packung

0.99*

-15 %3

ARLA®

Kærgården
Versch. Sorten,  
je 400-g-Packung

Aktion

Betrifft alle Artikel außer Kristallzucker,  
Weizenmehl, Type 405 und Bio-Eier.KÜHLUNG

MILSANI
Mozzarella
Gerieben, 500-g- 
Packung, kg-Preis 6.98

3.49*

Aktion

BIO
Bio-Eier
Aus ökologischer Erzeugung,  
Güteklasse A, 15 Stück, je Packung

3.99*

Aktion

MILSANI
Quark
20 % Fett i. Tr., 500-g-
Packung, kg-Preis 2.58

1.29*

Aktion

1

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

Gutes für alle.
2 �Im Vergleich zum Artikel Milsani, Gouda Scheiben, 400 g, und Milsani, Butterkäse Scheiben, 400 g, (2.99, kg-Preis 7.48) aus unserem Standardsortiment,  

bezogen auf den Grundpreis.
3 Im Vergleich zum Artikel Weizenmehl, 1 kg, (0.59), aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

ab Fr. 26.9.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

9.99*

Aktion

Hintergrund KI-generiert.

1  Langarmshirt
Versch. Modelle, 100 % 
Baumwolle bzw. 93 % 
Baumwolle, 7 % Polyester, 
Größen: 98/104–122/128 

4.99*

Aktion

2er-Set

2  Jogginghose
Versch. Modelle, 100 % 
Baumwolle bzw. 93 % 
Baumwolle, 7 % Polyester, 
Größen: 98–122, je Stück

4.99*

Aktion

Weitere 
2er-Sets

©2025 &TM Spin Master Ltd.

1

Weitere Designs

1

2

Weiteres  
Design

Pilotenjacke
Versch. Designs, 
100 % Polyester, 
Größen: 98/104–
122/128, je Stück

ab Mo. 29.9.

ab Sa. 27.9.

ENTSPANNT SCHLAFEN 
ZUM SPARPREIS.

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

ab Sa. 27.9.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktions- 
tages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 1 Paw Patrol: ©2025 Spin Master Ltd. PAW PATROL and all related titles, logos, charac-
ters; and SPIN MASTER logo are trademarks of Spin Master Ltd. Used under license. Nickelodeon and all related titles and logos are trademarks of Viacom International Inc. 2 Die Marke ALDI steht nach Ansicht der von 
YouGov befragten Verbraucher für das beste Preis-Leistungs-Verhältnis sowohl in der Kategorie Lebensmitteleinzelhandel als auch branchenübergreifend. Mehr Informationen auf www.handelsblatt.com/preis-leistung

9/
20

25

ab Mi. 1.10.

PREISWERTE HELFER FÜR 
DEINEN HAUSHALT.

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

Hintergrund KI-generiert

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



MILSANI
Camembert
45 % Fett i. Tr.,  
125-g-Packung,  
kg-Preis 8.72

1.09

1  Dornfelder 
Rosé QbA
Aus Rheinhessen 
oder der Pfalz, halb-
trocken, 0,75-l-Fla-
sche, l-Preis 3.05

2.29

Spätburgunder  
QbA
Baden, trocken, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 3.59

2.69

Riesling QbA
Aus Rheinhessen 
oder der Pfalz, fein-
herb, 1-l-Flasche  

2.89

Hintergrund KI-generiert.

1

Betrifft Camembert, Original französischer Brie , 
Französischer Weichkäse und Bio-Bergbauern-Weichkäse.KÜHLUNG

ROI DE TREFFLE
Französischer Weichkäse
Versch. Sorten, je 200-g-Packung, 
kg-Preis 9.45

1.89

ROI DE TREFFLE
Original  
französischer 
Brie
Würzig-cremig,  
200-g-Packung,  
kg-Preis 9.95

1.99

FRANCOIS  
NOBLECOUR
Bordeaux  
Supérieur  
Barrique AOP
Frankreich, trocken, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 4.52

3.39

CHARETTE
Chardonnay 
Blanc VDF
Frankreich, trocken, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 3.05

2.29

NUR NUR NATUR
Bio-Bergbauern- 
Weichkäse
Versch. Sorten, je 200-g-Packung, 
kg-Preis 18.45

3.69

Hintergrund KI-generiert.

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.



2024 Ca del Mare 
Lugana DOC
Italien, trocken, 0,75-l-Flasche, 
l-Preis 11.99

8.99

Doppio Tratto 
Primitivo  
Puglia IGT
Italien, halbtrocken, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 4.92

3.69

CUCINA/CUCINA NOBILE
Mozzarella- 
Minis
Versch. Sorten,  
Abtropfgewicht je 
125 g, kg-Preis 10.32/
Abtropfgewicht

1.29

Hintergrund KI-generiert.

CUCINA/CUCINA NOBILE
Gorgonzola DOP
Versch. Sorten,  
je 200-g-Packung, 
kg-Preis 14.95

2.99

www.falstaff.de

KÜHLUNG

MARIO COLLINA
Primitivo 
Rosato 
Puglia IGT
Italien, halbtrocken, 
0,75-l-Flasche,  
l-Preis 3.05

2.29

MARIO COLLINA
Chardonnay Garda DOC
Italien, trocken, 0,75-l-Flasche, 
l-Preis 2.92

2.19

Hintergrund KI-generiert.

WEIN-HÄNDLER 

NR. 1
ALDI SÜD

1

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. ¹ Quelle: NielsenIQ Homescan, Wein (kundenindividuelle Kategorie),  
MAT März 2024, Absatz Pack, LEH+DM im ALDI SÜD Vertriebsgebiet Deutschland.

www.lucamaroni.com



GOURMET  
FINEST CUISINE
Salame Cremona 
oder Salamini 
Cacciatora
Je 100-g-Packung, 
kg-Preis 29.90

2.99

GOURMET  
FINEST CUISINE
Black Angus 
Rindercarpaccio
Flüssig gewürzt und  
gepökelt, 90 g Rind-
fleisch, 10 g Parmesan, 
10 g Olivenöl, 110-g- 
Packung, kg-Preis 36.27

3.99

GOURMET  
FINEST CUISINE
Bresaola della 
Valtellina
80-g-Packung,
kg-Preis 37.38

2.99

GOURMET  
FINEST CUISINE
Handgelegter 
Kochschinken
Versch. Sorten,  
je 125-g-Packung, 
kg-Preis 15.92

1.99
1

GOURMET  
FINEST CUISINE
Serrano  
Gran Reserva, 
hauchfein
70-g-Packung,
kg-Preis 28.43

1.99
Betrifft alle Artikel.

KÜHLUNG

Mind. 16 Monate gereift

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 

erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

Die ALDI Eigenmarke für festliche  
Köstlichkeiten und besondere  
Spezialitäten in herausragender Qualität. 

KI-generiert
KI-

gen
eri

ert



GOURMET  
FINEST CUISINE
Vitel Tonnè
Rindfleisch in Thunfisch-
sauce, 160-g-Packung, 
kg-Preis 24.94

3.99

GOURMET  
FINEST CUISINE
Parmigiano 
Reggiano DOP
30 Monate gereift, 
200-g-Packung,
kg-Preis 29.95

5.99

GOURMET  
FINEST CUISINE
Dessert im 
Gläschen
Versch. Sorten, mit 
Alkohol, je 60-g-
Glas, kg-Preis 19.83

1.19

GOURMET  
FINEST CUISINE
Tête de Moine
Schweizer Schnitt-
käse, 100-g-Packung, 
kg-Preis 39.90

3.99

GOURMET  
FINEST CUISINE
Leberpastete
Mit Schweinefleisch, 
Schweineleber, Trüf-
feln und Aspikspiegel, 
125-g-Packung,
kg-Preis 14.32

1.79
1

Betrifft alle Artikel.

KÜHLUNG

GOURMET  
FINEST CUISINE
Ungefüllte 
Bio-Gnocchi
Versch. Sorten,  
je 500-g-Packung, 
kg-Preis 5.58

2.79

GOURMET  
FINEST CUISINE
Garnelen
Versch. Sorten,  
je 100- bzw. 120-g-
Packung, kg-Preis 
32.90 bzw. 27.42

3.29

2

Aus unserem Sortiment

¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeich-
nungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen 
wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 2 Fisch mit diesem  
Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 

KI-generiert



EINGESPIELTES 
TEAM.

13.49 7.77

2.99	

4.49	

0.29	

Aperol®

11 % vol., 
0,7-l-Flasche, 
l-Preis 19.27

APERINI
Aperitivo Italiano
11 % vol., 0,7-l-Flasche, l-Preis 6.41

STOLZENFELS
Sekt
Trocken, 0,75-l-Flasche, l-Preis 3.99

QUELLBRUNN
Mineralwasser
Versch. Sorten, je 1,5-l-Flasche, 
l-Preis 0.19, zzgl. Pfand 0.25

SOLO-
KÜNSTLER.

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

VIEL GENUSS ODER 
MEHR GENUSS?
UNSER VERSPRECHEN AN ALLE: 
JEDERZEIT GÜNSTIG EINKAUFEN.

Mehr auf aldi-sued.de/marken

EIGENMARKEN 
VON ALDI.

MARKE  
BEI ALDI.



ALLE WICHTIGEN INFOS FÜR DICH IM ÜBERBLICK:

DER ALDI ONLINESHOP 
SCHLIESST ZUM 30.09.
WIR BEDANKEN UNS HERZLICH FÜR DEINE TREUE UND 
DEIN VERTRAUEN IN DEN VERGANGENEN JAHREN!

LIEFERUNG BEREITS 
BESTELLTER ARTIKEL
Alle bereits bestellten 
Produkte erhältst du 
natürlich weiterhin 
zuverlässig geliefert.

RÜCKGABE & 
GARANTIE
Deine Garantieansprüche 
bleiben bestehen – 
Rücksendungen werden 
wie gewohnt schnell und 
einfach bearbeitet.

DEINE
BESTELLUNGEN
Bis zum 30.09.2025 
kannst du im ALDI 
ONLINESHOP wie 
gewohnt bestellen – 
und dabei extra sparen!

Alle Informationen hierzu findest du weiterhin unter: www.aldi-onlineshop.de 

AUCH WENN DER ALDI ONLINESHOP SCHLIESST, FREUEN WIR UNS DARAUF, 
DICH WEITERHIN IN UNSEREN FILIALEN BEI ALDI NORD UND ALDI SÜD 
MIT DEM GEWOHNT VIELSEITIGEN SORTIMENT ZU BEGEISTERN.

Gutes für alle. aldi-onlineshop.de



Mo. 15.9. – So. 28.9.

UNSERE REISEVIELFALT

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 28.9.25. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung 
bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im 
Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

Weitere spannende Reise-Highlights findest du auf aldi-reisen.de

Zum Angebot

Zum Angebot

Badeurlaub Türkei 

•	2 Nächte
•	Premium-Schiffe Color Magic oder  
	 Color Fantasy mit Frühstück
•	Traumhafte Einfahrt in den Oslofjord

Minikreuzfahrt
Kiel & Oslo

Jeden Dienstag neue Angebote 
entdecken auf aldi-reisen.de!*

WÖCHENTLICHE 
PREISKNALLER

REISEVIELFALT

November 25-März 26

•	3 Nächte
•	              SCOL Sporthotel Großglockner 		
	 in Kals mit All Inclusive

•	22-tägig inkl. Flüge
•	Inkl. Ausflugspaket nach Pamukkale i. W. v.  
	 ca. 149 € p. P
                      Beach Club Doğanay Hotel mit AI

Oktober 25-März 26

Top-Angebot

pro Person ab

799 €
im Doppelzimmer

Top-Angebot

êêêêê

Zum Angebot

Rundreise Türkei 

September 25-März 26

•	�8-tägig inkl. Flüge sowie Inlandsflug nach 
Kappadokien

•	Inkl. Ausflüge & Eintritte i. W. v. ca. 200 € p. P.
                  Hotels mit Verpflegungêêêê

pro Person ab

399 €
im Doppelzimmer

Top-Angebot

pro Person ab

169 €
in der 2er-Außenkabine 

Außenkabine zum Preis 
einer Innenkabine 

 (buchbar bis 22.9.)

*Jede Woche dienstags erhältst du neue Knallerangebote. Diese sind aufgrund begrenzter Verfügbarkeit maximal eine Woche gültig.



Jetzt auf aldifotos.de

 

¹Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.
²Angebot gültig vom 15.9.2025 bis zum 28.9.2025 auf alle Echtfotobücher, die Foto-Leinwand 30 x 20 cm, 40 x 40 cm, 80 x 60 cm, 120 x 80 cm sowie das Acrylglas-Bild 20 x 15 cm, 30 x 30 cm, 40 x 30 cm. Rabatte sind nicht 
gültig auf andere Papiertypen, Zubehör und Versandkosten. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Der Code 
„AFSONNE25“ wird automatisch im Warenkorb hinterlegt. Ein Code je Warenkorb einlösbar und nur solange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.
³Weitere Informationen unter digitalphoto.de/test/fotobuch-anbieter.html

Mo. 15.9. - So. 28.9.

TOP ANGEBOTE
 

Foto-Leinwand
Im Format 30 x 20 cm nur 4.90 €²
Im Format 80 x 60 cm nur 16.90 €² statt  45.90 € (-63%)
Im Format 120 x 80 cm nur 25.90 €² statt  69.99 € (-62%)

Echtfotobücher
20%² Rabatt auf alle Echtfotobücher
Erhältlich in verschiedenen Bindungen
Als quadratisches Buch, als Hoch- oder Querformat

3

ZUM SOMMERENDE!

9.991

Inkl. 32 Seiten

8.902

24.9940 x 40 cm

-64%

3.992

9.90

-59%

20 x 15 cm

Fotobuch A4
Unser Bestseller mit hochwertigem Digitaldruck
Langlebige Hardcover-Bindung,
Inkl. 32 Seiten, + 1.99 € je weitere 4 Seiten

22.322

27.90

-20%

A4 Hardcover

Acrylglas-Bild
Acrylglas von feinster Qualität
Im Format 30 x 30 cm nur 7.99 €² statt 14.99 € (-46%)
Im Format 40 x 30 cm nur 9.99 €² 



Rezeptbild vervollständigen und Formular ausfüllen2

Mit etwas Glück gewinnen!3

Gehe auf aldi-genussmomente.de 1

aldi-genussmomente.de Abbildung ähnlich

Sa. 13.9. – So. 5.10.

1 Teilnahme ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland. Teilnahmeschluss 5.10.2025. Nur 1 Teilnahme pro Person und Tag. Veranstalter des Gewinnspiels ist die Ferrero Deutschland GmbH.  
Gewinner:innen werden per Los ermittelt. Weitere Informationen, Teilnahmebedingungen und Datenschutzhinweise unter: aldi-genussmomente.de 

JETZT 1 VON ÜBER 1.500  
GEWINNEN SICHERN!1

TÄGLICH BIS ZUM 
SO. 5.10.2025 
TEILNEHMEN

1 x VW T-ROC
HAUPTPREISVERLOSUNG

35 x SET MIT WASSERKOCHER  
UND TOASTER

25 x KÜCHENMASCHINE

1.500 x NUTELLA B-READY KEKS- 
DOSE MIT ALDI SÜD GUTSCHEIN

15 x ESPRESSOMASCHINE 



FÜR ALLE
 

Finde jetzt die besten DEALS zum ALDI Preis

Flüge

Tickets

Events

mit Angeboten in den 
Bereichen…

…und Vieles mehr!

AUF ALDI-DEALS.DE

aldi-deals.de



Unabhängig von den Texten und Bildern in unseren Recruiting-Materialien  
betonen wir, dass bei ALDI SÜD alle Menschen gleichermaßen willkommen sind.

JETZT MEHR

karriere.aldi-sued.de
ERFAHREN!

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt“ mit dem Kauf  
Naturland-zertifizierter Produkte aus  
dem NUR NUR NATUR Sortiment.

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfalt.für mehr Artenvielfalt.

Erfahre mehr

BEI UNS LOHNT ES SICH,  
DEIN BESTES ZU GEBEN!
Zeig in unserem Filial-Team, was du  
drauf hast und verlass dich auf uns.

•	 Ein attraktives Gehalt 
•	 Jobs in deiner Nähe 
•	 Unbefristete Arbeitsverträge
•	 Attraktive Karrieremöglichkeiten

UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT 
GIBT’S IN UNSERER  APP,  AUF DER 
WEBSITE,  IM  NEWSLETTER  UND 
AUF  WHATSAPP.

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:

ALDI SÜD App aldi-sued.de Newsletter WhatsApp

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

Nur

Tagesticket für 
zwei Personen

JETZT 

36€   
SPAREN

Exklusiv in den ALDI SÜD 

Filialen erhältlich

79.80
Mo. 23.10. - Sa. 4.11.2023

34 Thermalwasserbecken inklusive Außenpools 

mit 34°C warmem Thermalheilwasser 

Entspannung und Genuss pur mit 7 Poolbars  

und verschiedenen Restaurants

Riesiges Wellenbad mit über 300  

echten Großpalmen

28 spektakuläre Rutschen  

NEU: Reifenrutsche BIG BANG

Täglich kostenloses Aktions- und  

Wohlfühlprogramm

WAS DICH ERWARTET:

SO EINFACH GEHT ES:

Frage an der Kasse nach dem Therme Erding 

Aktionsticket oder zeige den Flyer/Handzettel  

vor und kaufe deinen Urlaubstag für zwei Personen.

Zusätzlich zu deinem Kassenbeleg erhältst du einen  

Aktivierungsbeleg mit einem 22-stelligen Code. Nimm 

den Aktivierungsbeleg mit und bewahre ihn gut auf.

Gib den Code, der mit den Buchstaben ALD 

beginnt, mit den Bindestrichen im Online Shop der 

Therme Erding ein, um ihn in ein gültiges Ticket 

umzuwandeln. Alle Infos erhältst du unter  

www.therme-erding.de/aldi.

1

2

3

Gutes für alle.

FOTOBUCH A4 

DIGITALDRUCK

Mehr Geschenke und  

Einzelheiten zum Angebot  

auf Seite 2

Gutes für alle.

1

1

9.992

32 Seiten

14.90
24 Seiten

MOMENTE23
RABATTCODE2

Unser Bestseller mit edlem Digitaldruck

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

URLAUBSTAG FÜR ZWEI 

IN DER GRÖSSTEN THERME DER WELT 

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

AKTUELLER PROSPEKT
  

MILCHVIELFALT ZUM PROBIERPREIS.

ANZIEHEND GÜNSTIGE  MODE.Im Innenteil

HEIMWERKEN  PREISWERTGEMACHT.

1

ab Mo. 22.4.UP2FASHIONBluse

4.99*

Preis- Highlight

 kg-Preis 1.93

0.29*

 0.79

-63 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.29

GÜNSTIGER  GRILL-GENUSS.
kg-Preis 2.20

z. B.  0.55*

 0.95

-42 %

z. B.  2.99*

3er-Set

kg-Preis 14.99

z. B.  3.99*

Aktion

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 26.4.

Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

Gültig von Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

ab Do. 25.4.

¹  Ausstattung kann abweichen.

DEINE  MARKEN NOCH GÜNSTIGER.

ab Mo. 22.4.EHRMANN
Almighurt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DEIN GRILLFEST ZUM 
PROBIERPREIS.

ab Do. 2.5.
BELAVI
Hochlehner- 
Auflage Classic
 

GÜNSTIGE GARTEN-SETS FÜR GRÜNE DAUMEN.

z. B. 1.99*

ENTDECKE 
GARTENGLÜCK 
ZUM SPARPREIS.
im Innenteil

6.99*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 13.95

kg-Preis 19.80, 16.50

kg-Preis 9.39

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

z. B.  2.79*

 UVP 4.99

-44 %

ab Fr. 3.5.

1.69*

 UVP 3.59

-52 %

SALAKIS
Schafskäse

z. B.  0.99*

 1.99

-50 %

ab Fr. 3.5.
ab Mo. 29.4.

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Rope, der aktuelle  Gartenmöbeltrend.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

ALDI MÖGLICHKEITEN

ENDLICH 
UNENDLICH OFT.

PREISHITS  FÜR  

DEINE KÜCHE.

WIESN-GENUSS  

ZU  TOP-PREISEN.

PREISWERT  
HEIMWERKEN.
Im Innenteil

ab Fr. 12.9.
EHRMANN
Grand  
Dessert

kg-Preis 2.58
0.49*

 UVP 1.19

-58 %

kg-Preis 2.95
z. B.  0.59*

 0.99

-40 %

ab Do. 11.9.
WORKZONE
Akku-LED-Strahler

6.99*

Aktion

kg-Preis 5.53
z. B.  2.49*

Hintergrund KI-generiert.

Großraumpfanne
z. B.  14.99*

Gültig von Mo. 8.9. – Sa. 13.9.

ab Fr. 12.9.
ab Mo. 8.9.

Mo. 8.9. – Sa. 13.9.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -58 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

JEDERZEIT  GÜNSTIG 

EINKAUFEN.

JEDERZEIT GÜNSTIG 
EINKAUFEN. 

DEIN PLÜSCH-TREND 
ZUM KLEINEN PREIS.

ASIEN PREISWERT  
GENIESSEN.

ab Mo. 15.9.
BRESSO
Frischkäse

kg-Preis 7.40

1.11*

 2.39

-53 %

kg-Preis 2.48

z. B.  0.99*

 1.49

-33 %

ab Mo. 15.9.
UP2FASHION
Jeans

5.99*

Aktion

DEINE HERBST-MODE 
ZUM WOHLFÜHLPREIS.
Im Innenteil

Plüschanhänger

 7.99*

kg-Preis 31.60

z. B.  0.79*

Hintergrund KI-generiert.

Gültig von Mo. 15.9. – Sa. 20.9.

ab Fr. 19.9.ab Do. 18.9.Mo. 15.9. – Sa. 20.9.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -53 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ALDI REISE-HIGHLIGHTS

DEINE REISE-HIGHLIGHTS
FÜR SEPTEMBER.

REISE-HIGHLIGHTS
BUCHBAR AB 1.9.2025

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

Österreich 
Zillertal/Fügen Seite 4

pro Person ab 299 €
im Doppelzimmer

Frankreich
Korsika Seite 9

pro Person ab 499 €
im Doppelzimmer

Niederlande 
Rad & Schiff Seite 20

pro Person ab 799 €
in der 2er-Außenkabine Unterdeck

*Jede Woche dienstags erhältst du neue Knallerangebote. Diese sind aufgrund begrenzter Verfügbarkeit maximal eine Woche gültig.

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

10-tägig inkl. Flüge
Mittelklassehotels 
mit Frühstück Seite 17

Japan
pro Person ab 2.399 €

im Doppelzimmer
JETZT SCANNEN & 
JEDEN DIENSTAG 
NEUE ANGEBOTE
ENTDECKEN!*

WÖCHENTLICHE 
PREISKNALLER

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!


